53 Petrus Contoz antenatus, 22 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Nycodi Coynet ? de Tyerrens, videlicet medietatem unius morselli prati

continentis tres falcatas prati partiti cum Johanne Chivallier ? siti en Mullina Vaul juxta terram ecclesie de Tyerrens et dicti Johanneti Monneir a vento, iter publicum tendens Meldunum a parte boree, et nemus Mermeti Contoz junioris a parte orientali, pro qua medietate debere confitetur eundem domino nostro, videlicet tres denarios Lausannenses novorum census quos nomine eiusdem domini nostri principis solvere consuevit annuatim termino predicto eidem Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra, witnesses Uldriodus Guilly et Jacobus Mistralis clericci ?

53v Andreas Mossuz (=Mossu) de Tyerrens morans apud Sanctum Ciriacum, 19 feb 1459 (anno et indicione premissis), pro se et suis ~~suo et Dompi Petri Coster alias Panyer ? de Tyerrens eius cognati~~ nominibus, confitetur se esse hominem ligium prefati domini nostri principis et suorum, et eidem domino nostro principi debere pro custodia castri Melduni duos solidos Lausannenses veterum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto.

Item magis, tenere confitetur a prefato domino nostro principe ut supra de recognicione quondam Petri Logard, videlicet unam posam terre sitam ante laz Communallys de Tyerrens loco dicto en Weserier juxta terram Jacobi Mistralis a parte boree, terram Jacobi bastardi Jaqueti Monachi a parte orientali, et nemus de Weserier a parte venti, pro qua debere confitetur eidem domino nostro ut supra ex equancia ut supra facta, videlicet decim denarios veteres census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit annuatim termino predicto prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti ut in extenta precedenti fit mencio, witnesses Uldriodus Guilly, Johannes Mistralis, et Nycoletus Coreczon ? clericci ?

54 Rodulphus filius quondam Nycodi Mistralis de Tyerrens morans Orbe, 19 feb 1459 (anno et indicione premissis), res et possessiones infrascriptas,

54v Et primo, terciam partem mistralie de Tyerrens cum suis juribus et pertinenciis partite cum Jacobo Mistralis de Tyerrens eius fratre racione cuius mistralie percipit dictus Rodulphus tertium partem ... ?, trium solidorum, tam racione juris hereditagii quam vigore abbergamenti dicto quondam Nycodo eius patri facte per quondam virum Nobilem Dominum Humbertum de Collomberio militem, ballivum Vuaudi ex parte predecessorum prefati domini nostri principis, et per Octoninum de Dompnelye vicedomplnum Melduni pro jure suo eidem Nycodo per inclite recordationis predecessores antefati domini nostri principis perpetue confirmatis, ut patet per licteras dominicales in recognicione dicti Jacobi Mistralis mencionatas, pro quaquidem tercia parte dicte mistralie dictus confitens debere confitetur prefato domino nostro principi et suis memoratis de censu antiquo per predecessores suos racione dicte mistralie confessati terciam partem septem solidorum Lausannensium veterum, quam terciam partem nomine prefati domini nostri principis annuatim termino predicto solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti ut in extenta precedenti habetur.

55 Item magis, tenet ut supra dictus confitens a prefato domino nostro ut supra de bonis suis predictis, videlicet terciam partem quinque solidorum et duorum denariorum

Lausannensium annualium sibi debitorum per Johannem Monneir et Rodulphum eius fratrem de Tyerrens.

Item, terciam partem duorum solidorum Lausannensium annualium sibi debitorum per Andream Mossu et Johannem alumpnum Jaqueti Monachi de Melduni super certis rebus existentibus de masso de Tyerrens [et] de Verdaux continente duocentas posas (this seems to be the same “mass” of 200 or **ii<sup>C</sup> poses** mentioned elsewhere in this terrier).

Item, tenet ut supra terciam partem trium solidorum et quatuor denariorum Lausannensium sibi annuatim debitorum per dictum Rodulphum et Johannem Monneir de Tyerrens super certis rebus sitis et existentibus in dicto masso de Tyerrens et de Verdaux, pro quibus rebus debere confitetur eidem domino nostro et suis etc. terciam partem unius denarii Lausannensis veterum (should certainly be veteris, singular!) census, quam terciam partem nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit eidem Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti ut in extenta precedenti fit mencio, witnesses Petrus Gallandet de Yvonant et Uldriodus Guilly notarius et Jacobus Mistralis.

55v Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno, 19 mar 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam Nycodi Coynet in presenti extenta sibi confitenti accensatis, videlicet quandam ochiam continentem unam fosseratam sitam in territorio de Tyerrens juxta ochaim Nycoleti Guilly a parte venti, ochiam seu ortum Petri et Johannis Meistre a parte boree, casale Glaudii filii Mermeti Contoz a parte orientali, et ochiam dicti Mermeti (or Mermerii ?) Contoz et Petri Contoz junioris a parte occidenti, pro qua debere confitetur antefato domino nostro principi et suis quatuor denarios Lausannenses novorum census, quos nomine prefati domini nostri solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, datum Meldunum ante domum habitationis Nycodi Mossu alias Narpaul burgensis Melduni, witnesses Nycodus Buller ? de Rota et Petrus Meistre de Tyerrens junior.

56v Roletus Boveir de Corevont, 22 apr 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam Nycodi Cabodi de Corevont, videlicet unam peciam terre continentem duas posas sitam in territorio de Tyerrens loco dicto en Villar Gillyen juxta pratum dicti confitentis a parte orientali, nemus proxime confinatum et Francisci Guilliermi a partibus occidentali, boree, et venti.

Item, duas posas terre sitas en Curt Champs juxta terram Guilliermi Colyn ? a parte orientali, terram dicti confitentis a parte occidentali, et pascua communia a parte boree.

Item, tres posas terre sitas es Pieces juxta viam publicam a parte boree, terram Francisci Guilliermi a parte orientali, et pascua communia de Corevont a parte venti.

Item, tres posas terre sitas loco ouz Filliolajoz juxta terram domini de Font a parte orientali, terram ecclesie de Corevont a parte occidentali, et iter publicum a parte boree.

Item, medietatem cuiusdam prati continentis circa quatuor seyturatas cum dimidia prati partitas cum Vuilliermo Colin sitas loco dicto en Praz des Terraulx juxta rivum marescorum a

parte occidentali, nemus dicti confitentis et Francisci Curchoz alias Guilliermi a parte orientali, aliam medietatem Vuilliermi Colin a parte boree, et pratum Petri Borge et Nyctodi Perret a parte venti, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis dictus confitens debere confitetur eidem domino nostro principi Pedemoncium et suis memoratis quatuor solidos et sex denarios Lausannenses veterum census quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit antefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio, witnesses Uldriodus Guilly clericus et burgensis Melduni et Petrus Meistre junior de Tyerrens.

57v Johannes Monachi alumpnus (bastardus) Jaquetus Monachi burgensis Melduni, 19 feb 1459 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognitione quondam Petri Logard, unam posam terre sitam ante laz Communallye de Tyerrens loco dicto en Wesirier juxta terram Petri Pin quam tenet Mermetus Contoz a partibus orientali et boree, terram Andree Mossu a parte occidentali, et nemus de Weserier a parte venti.

Item, duas posas terre sitas en Roseaz juxta terram Rodulphi et Johannis Monneir a parte orientali, et pascua seu marescum ? du Mulyn a partibus boree et venti, pro quibus rebus prelimitatis dictus confitens pro se et suis debere confitetur antefato domino nostro Pedemoncium principi et suis memoratis, videlicet duos solidos et sex denarios Lausannenses veteres census, quos nomine prefati domini nostri principis solvit et solvere consuevit antefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, witnesses Providi Petrus Gallandat (or Gallandar ?) et Uldriodus Guilly notarii, et Jacobus Mistralis.

58 Johannes Moctet alias Chivallier de Chantourroz, 16 mar 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam Nyctodi Coynet de Tyerrens, videlicet tres seyturatas prati sitas in Prato Domenjoz juxta pratum Nycoleti Motitaz et Jacobi Mistralis a parte oriente, pratum Nycoleti Meistre et pascua communia a parte occidentali, carreriam publicam tendentem apud Dompnelyes a parte boree, et affrontat prato Glaudii Alaz a parte venti, pro quibus tribus seyturatis prati dictus confitens pro se et suis debere confitetur antefato domino nostro principi et suis memoratis ex equancia ut supra facta, videlicet duos solidos et sex denarios Lausannenses novorum quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi ut supra annuatim termino predicto, witnesses Uldriodus Guilly et Roletus Boveir de Corevont.

59 Nyctodus Ryon de Oggens, 12 mar 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam Nyctodi Coynet de Tyerrens, videlicet tres posas terre sitas in Campo de la Vaulz juxta rivum de Lonbronz ? a partibus boree et orientali, et terram Johannis Monneir a parte venti, pro quibus debere confitetur prefato domino nostro ut supra, videlicet tres denarios Lausannenses novorum quos pro dicto domino nostro solvit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, witnesses Vuillermus Guignyard de Paterniaco et Petrus Paouz ? (very uncertain) de Oggens.

59v Vulliermus Colyn de Corevont, 08 jun 1461, de bonis quondam Nyctodi Cabodi (or possibly Tabodi ?) de Corevont, videlicet medietatem partitam cum dicto Roleto Boveir unius morselli prati contientis quatuor seyturatas prati cum dimidia siti loco dicto en Praz des Terraulx

juxta nemus dicti Roleti Boveir et Johannis Meistre a parte orientali, rivum du marest a parte occidentali, pascua communia a parte boree, et aliam medietatem dicti Petri quam tenet dictus Roleti Boveir a parte venti, pro qua medietate dicti prati prelimitata dictus confitens debere confitetur antefato domino nostro principi Pedemoncium et suis memoratis, videlicet duos solidos et sex denarios Lausannenses veterum quos nomine prefati domini nostri principis solvit et solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti ut in extenta precedenti habetur annuatim termino predicto, witnesses Petrus Meistre de Corevont et Petrus Motaz de Hermenges.

60 Roletus Boveyr et Johannes Meistre de Corevont tenementarii ? administratores ? de bonis illorum de Prato ?, 05 oct 1460, en Villar Giblouz ? sex falcatas prati juxta nemus Jacobi Mestralis et pascuis de Corevont ab oriente et occidente, pro quibus debere domino de Blonay causam habenti a Domino Anthonio Cornuti tres solidos duos denarios cum obolo veteres annuatim ut supra solvendos, witnesses Nobilis Petrimandus de G... ? dominus de Byoley ? et Petrus Ensis burgensis Melduni.

(Fol. 60v is blank.)

## 61 **Cappella**

61 Nycodus Paysant alias Paviot de Cappella, 28 feb 1459, de bonis et recognicione quondam Petri Pavyoti eius patris.

62v Petrus Chappallaz de Cappella tutorio nomine Anthonii filii quondam Johannis Paysant alias Pavyot impuberis dicti loci de Cappella, 28 feb 1459 (anno, indicione, et die premissis), res et possessiones infrascriptas predicto Anthonio ex successione legitima dicti quondam Johannis Paysant eius patris deventis.

64v Dompnus Petrus Grillieti cappellanus curatus de Cappella Voudanna, 17 jul 1459 (anno et indicione premissis), de recognicione quondam Domini Johannis Crosterii ? curati quondam dicti loci de Cappella.

(Fols. 65-65v are blank.)

## 66 **Ermenges (=Hermenches)**

66 Johannes de Platea de Ermenges, 05 may 1459 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Mermeti de Platea eiusdem confitentis patris, including (top of fol. 67v) medietatem mistralie de Hermenges pro indiviso cum dictis Agnete et Johannete filiabus Henrici de Platea. Also (bottom of fol. 68) de bonis et recognicione quondam Jaqueti de Reuroz alias Mistralis.

68v Johanneta filia Henrici de Platea uxor Johannis Jayet alias Roz, 13 jun 1460, de bonis quondam Henrici de Platea eius patris, including (bottom of fol. 69v) ¼ of the mistralie de Hermenges, and (bottom of fol. 71) de bonis quondam Jaqueti Mistralis alias de Reuroz

71v Agnes filia quondam Henrici de Platea predicti uxorque Johannis de Canali carpentatoris Melduni, 10 sep 1460 (anno et indicione premissis), de bonis suis paternis, similar to the preceding item.

74v Johannes Magnyn fornerius de Ermenges, 05 may 1460 (anno et indicione premissis), res et possessiones infrascriptas sibi ex successione legitima quondam Jaqueti de Reuroz ? alias Mistralis de Ermenges eius avunculi materni deventas, Et primo, furnum de Ermenges (this is the other half of the old fief containing both the mistrallie and the communal oven).

76 Henricus de Platea, 05 may 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Petri Arma

76v Glaudius et Petrus Crousa (Crousaz) filii Aymoneti Crousa de Ermenges, 21 may 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Johannis Serragem de Melduno.

77 Jacobus et Johannes Challet fratres de Ermenges, 13 jun 1460, de bonis et recognicione quondam Mermeti Langin.

77v Honorabilis et Providus vir Glaudius de Curia burgensis Yverduni, 28 jan 1461, de bonis et recognicione ~~quondam Johannis Ceragin~~ ? de Ermenges Anthonii Morelli.

78v Anthonius Jayet et Henricus eius nepos filius Johannis Sorrex alias Testimonyard de Ermenges proprietarii et Johannes Sorrex usuffructarius, 13 jun 1460, de bonis et recognicione quondam Petri Arma burgensis Melduni.

79 Petrus Motaz et Stephanus Fiouz (Fyouz) de Ermenges, 12 jul 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Petri Arma

80 Providus vir Johannis Nybulli antenatus burgensis Melduni, 28 oct 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Mermeti de Platea.

81 Honorabilis Anthonius Guilly burgensis Melduni, 02 oct 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Johannis Jany.

81v Perronetus de Bonovillario domicellus Melduni, 1460 (anno et indicione premissis, day and month left blank), de bonis et recognicione quondam Petri Arma burgensis Melduni.

82 Vulliermus Chartrerii de Melduni, 21 may 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Jaqueti de Reuroz alias Mistralis de Ermenges ex successione paternali sibi deventa.

82v Vuilliermus filius quondam Vuilliermi Chartrerii burgensis Melduni, 1460 (day and month left blank), tam de bonis et recognicione quondam dicti Vuilliermi Chartrerii eius patris quam Anthonii et Petri Chartrerii avunculorum dicti confitentis.

(Fol. 83v is blank.)

84     **Vuycherens**

84     Petrus Cavyn de Vuycherens, 18 nov 1460 Style of the Nativity, de bonis et recognicione quondam Nycodi filii quondam Johanneti Mistralis de Vuycherens.

90v    Johannes Cavyn de Vuycherens, 18 nov 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Nycodi Mistralis de Vuycherens.

96     Henricus dou Bos de Vuycherens, 20 jan 1460 Style of the Nativity, de bonis et recognicione quondam Johannis de Puichevraz ?

98     Glaudius Pardonnet, 20 jan 1460 (anno, indicione, et die supra proxime dictis), de bonis et recognicione quondam Johannis filii Vulliermi de Serandens et Johannis filii Johannis de Serandens et Johannis filii quondam Francisci de Serandens.

99     Michael Charpillioz (Charpilliodi) suo, Johannis, et Jaqueti fratrum suorum nominibus, 20 jan 1460 (anno, indicione, et die supra proxime scriptis), de bonis et recognicione quondam Johannis de Serandens.

100    Anthonius Deytard de Vuycherens, 18 nov 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Johannis Deytard patris dicti confitentis.

103    Johannes Nardin conjunctorio nomine Glaudie eius uxoris filieque Jaqueti du Bos de Vuicherens, 18 nov 1460 (anno, indicione, et die supra proxime dictis), de bonis et recognicione quondam Humberti Breyssona.

105v   Stephanus Jaquier, 18 nov 1460 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Nycodi de May.

(Fols. 106-106v are blank.)

107     **Salvion**

107    Johannes Paschy (Pachy) de Salvion, 19 jun 1460, de bonis et recognicione quondam Humberti Chappuis de Servion.

(Inserted at fol. 107v, clearly from a much later date, a folded sheet of paper : Françoys filz de Aymonet Pache, Claude filz de Jean Pache, et François filz de Claudi Pache de Servion hont recogneu es mains de d... ?, assavoir entre autres, au territoire de Servion sus le boys de la Fayola, une pose de terre jouxte la terre es hoirs de feu Anthoine Gillieron devers l'orient, le pasquier commun devers l'occident, le boys de la Fayolaz devers bize, et la terre de Claudi Charles devers vent, de laquelle pose de terre Anthoine filz de feu Claudi Pache tient la moytié devers l'orient, et Anthoine filz de Tybaud Pache l'autre moytié devers occident” – and on the verso of the inserted sheet, “Guilliaulme Jaquier froment”.

108 Anthonius Chilliex de Servion, entire date left blank except for the word “anno”, de bonis et recognicione quondam Johannis de Servion. (Marginal notation at the end of this entry, “compellatur ad recognoscendum”.)

108v Andreas Challes de Fellens (=Ferlens), 19 jun 1460 (anno et indicione premissis), source of property not given.  
[Fol. 109v is blank.]

110 **Meldunus** (sic, the nominative is properly Meldunum)

110 Nobilis Glaudius de Curia burgensis Melduni suo proprio [et] tutorioque nominibus Johannis, Catherine, et Girarde liberorum suorum et quondam Franciscie eius uxoris filie quondam Uldriodi Ysabelli, 28 jan 1461, de bonis et recognicione quondam Anthonii Breyvaul, videlicet unum pratum continens viginti duas falcatas prati situm en Vaulz juxta loz Devens superius a parte boree, aquam Merone inferius a parte venti, pratum Petri Vioneti et dicti confitentis quodam rivo intermedio a parte occidentali, et pratum dicti confitentis quod movetur ab hospitali Melduni a parte orientali, pro quibus debere confitetur prefato domino nostro principi et suis memoratis septem solidos Lausannneses veterum census annuali, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim in quolibet festo Sancti Andree Apostoli ut in extenta precedenti fit mencio.

110v Item magis, tenere confitetur dictus confitens ut supra de bonis et recognicione quondam Petri Arma burgensis Melduni, videlicet duas falcatas prati sitas in territorio de Ermenges loco dicto en laz Caretaz ? juxta pascua communia a partibus orientali et boree, et terram Glaudii Garda alias Crousaz a partibus occidentali et venti, pro quibus debere confitetur eidem domino nostro principi et suis, videlicet unum denarium veterem redditus annualis, quem nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto.

111 Item magis, tenet ut supra dictus Glaudius de Curia de bonis et recognicione quondam Vuilliermi Novans ? de Mureto et Marguerete eius uxoris, videlicet res infrascriptas sitas in territorio de Cappella,

Et primo, quartam partem prati vocati Bruil ? de Cappella siti juxta viam seu pascua communia a parte venti, pratum Glaudie uxoris Johannis Pachy a parte boree, terram Jaqueti Lymat a parte orientali, et pratum Dompni Petri Blosset alias Campanaz ? a parte occidentali.

Item, unam peciam prati sitam ibidem juxta pratum proxime limitatum et pratum Jaqueti Lymat quod esse solet quondam Domini Ludovici de Sabaudia domini Vaudi a parte occidentali, terram dicti Jaqueti Lymat a parte orientali, affrontat prato dicti Glaudii a parte boree, et vie publice a parte venti.

Item, novem posas terre sitas in territorio de Cappella, quarum septem situantur in territorio de la Droy alias Long Champs juxta terram Petri de Cappella a parte orientali, terram Johannis Gurz ? a parte occidentali, affrontat vie publice tendente a Cappella Meldunum a parte

boree, et vie publice tendente a Martherenges Cappellam a parte venti, alie due sunt in Campo es Dognes in Campo de la Pierra simul et contigue juxta viam publicam tendentem a Cappella versus Sanctum Ciriacum a parte occidentali, terram Jaqueti Lymat quam tenet a dicto Glaudi de Curia a parte orientali, terram ecclesie de Cappella a parte boree, et terram Jaqueti Mistralis et dictorum Pellet a parte venti, pro quibus vero rebus ultimo limitatis dictus confitens debere confitetur prefato domino nostro principi et suis, videlicet viginti novem solidos Lausannenses novorum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis de Vuilliens annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mentio.

111v Item magis, tenere confitetur dictus Glaudius confitens a prefato domino nostro Pedemoncium principe et suis memoratis de bonis et recognicione quondam Jaquinodi de Cappella, videlicet duas falcatas prati sitas in territorio de Cappella rectro Chie Regeir ? juxta terram Petri de Cappella quadam licea ? prati dictorum Pillet intermedia superius a parte orientali, pratum Jaqueti Pillet a parte venti, et pratum dicti Petri de Cappella a parte boree.

Item, eodem territorio quartuor posas terre juxta terram Petri Martin superius a parte orientali, et pratum dictorum Pillet inferius et superius a partibus occidentali et venti.

Item, loco dicto ouz Luminayroz ? quatuor posas terre juxta Pratum du Luminayroz ? superius a parte orientali, terram Jaqueti Lymat a parte occidentali, et pratum Maladerie a parte boree.

Item, in Magno Prato dimidiam falcatam prati juxta pratum ecclesie de Cappella a parte venti, terram Jaqueti Lymat a parte occidentali, et pratum Nycodi Gurz a parte boree, pro quibus rebus ultimo limitatis debere confitetur prefato domino nostro, videlicet octo solidos Lausannenses novorum census annuatim termino predicto eidem Domino Johanni de Blonay ut supra solvendos, witnesses Anthonius Guilly burgensis Melduni et Girardus de ... ? (uncertain abbreviation ? for Prato, or else Rot ?) clericus.

112v Spectabilis Dominus Johannes dominus de Blonay miles, 17 nov 1461, de bonis et recognicione quondam Edduardi Provannaz, videlicet plateam, duorum casalium, folle, et baptitorii ? contiguos ? sitos ? in territorio de Vaulz in aquagio aque Merone, et inde debet prefato domino nostro et suis, videlicet octo solidos Lausannenses veterum redditus annuali, quos nomine prefati domini nostri solvere consuevit sibi ipsi confitenti tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, datum et actum Melduni domi prefati Domini Johannis confitentis, witnesses Nobilis Petrus Cerjat et Michael Martynye. (This reconnaissance establishes the sense of the others in this terrier: Certain rents and censes had previously been payable to him, Johannes de Blonay, but are now to be paid to Amedeus de Sabaudia.)

113 Honorabilis vir Anthonius Guilly burgensis Melduni, 02 oct 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Rodulphi Cerjat et eius fratrum ac Petri Arma, videlicet quoddam pratum situm en la Cerjolaz continens circa quartuor falcatas cum dimidia prati juxta viam publicam a parte venti, pratum Sancti Bernardi Montisjovis a parte boree, nemus dictorum Cerjat a parte orientali, et pratum dicti confitentis a parte occidentali, pro quo debere confitetur prefato domino nostro principi et suis, videlicet viginti denarios veteres census annui,

de quibus solvere consuevit nomine prefati domini nostri principis Spectabili Domino Johanni de Blonay prefato tanquam causam habenti ut supra decem denarios dicte monete annuatim termino predicto, et prefato domino nostro principi et suis alias decem denarios annualiter ut in extenta precedenti habetur, witnesses Nobilis Humbertus Cerjat et Dominus Anthonius Corderii cappellanus Melduni.

113v Nobilis Henricus de Dalliens, entire date left blank except for the word “anno”, de bonis et recognicione quondam Magistri Petri Dero lathomi, videlicet quandam ochiam nunc in terram conversum situm in territorio de Strata juxta terram dicti confitentis a parte occidentali, ochiam Johannis Monachi a parte venti, terram Roleti de Villar a parte boree, et viridarium dicti confitentis inferius a parte orientali, pro qua debere confitetur eidem domino nostro principi, videlicet duodecim denarios veteres census annuatim termino predicto eidem Domino Johanni de Blonay tanquam causam habenti ut supra persolvendos, no date, no witnesses, incomplete.

114 Nycodus Mossuz (Mossu) alias Narpaulz burgensis Melduni, 02 jul 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Petri de Cappella habitatoris Melduni, videlicet res et possessiones infrascriptas,

Et primo, circa quartuor posas terre unacum quodam morcello prati continente circa unam bonam fosseratam, in quo solet esse quedam grangia ibidem in dictis quatuor posis terre contigua sitarum ? in territorio de Charmet supra Meldunum juxta terram hospitalis Melduni quam tenet Alexia uxor Anthonii Magnin a parte venti, pratum dicti confitentis a partibus boree et orientali, et terram ac nemus dicti confitentis a parte occidentali.

Item, ibidem ex parte boree duas posas terre juxta terram Petri Vionet a parte boree, dictum morsellum prati prelimitatum seu quedam muralia dicte grangie a parte venti, fontem a parte boree seu orientali, et terram dicti confitentis superius a parte occidentali.

114v Item, unum pratum continens circa tres falcatas prati situm ante dictum morsellum prati seu dicta muralia juxta pratum dicti confitentis a parte boree, terram Alexie uxoris Anthonii Magnin a parte venti, affrontat perrerie inferius ab oriente, et terram dicti confitentis a parte occidentali.

Item, unum morsellum prati continens unam seytoratam prati situm in territorio de Charmet predicto juxta terram Petri Bralliard notarii Melduni inferius a parte orientali, pratum dicti confitentis superius a partibus occidentali et venti, et nemus seu raspas Jacobi Quoquard a parte boree, et est sciendum quod dicte res et possessiones unacum pluribus aliis rebus de alio feudo moventibus sunt in unum presencialiter simul contigae, pro quibus rebus prelimitatis debere confitetur prefato domino nostro et suis videlicet sex solidos et unum dernarium Lausannenses novorum census, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra alias sex solidos et unum denarium dicte monete annuatim termino predicto ut supra solvendos, witnesses Uldriodus Guilly et Stephanus Gruz clericci Melduni.

115 Dompnus Bartholomeus Clerici cappellanus de Melduno, 14 jul 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Petri de Cappella habitatoris Melduni, videlicet unum pratum continens circa tres seyturatas prati situm in territorio de Servion alias Praz des

Terraул juxta pratum Jacobi Monachi a parte boree, campum dictorum Cerjat appellatum Champrichard quadam via de Sancto Cericaco intermedia a parte venti, et terram dicti confitentis a partibus orientali et occidentali, pro quo prato debere confitetur prefato domino nostro principi et suis duos solidos et unum denarium Lausannenses novos, et [pro dicto ?] prato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra alias duos solidos et unum denarium dicte monete census annuatim termino predicto ut supra persolvendos, witnesses Dompnus Jacobus Dangeti ? cappellanus et Uldriodus Guilly clericus et burgensis Melduni.

115v Clara uxor Uldriodi Guilly clerici et burgensis Melduni, 13 jul 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Petri Davenex (= de Avinex ?, de Armex = de Arma ?) burgensis Melduni eius avi paterni, videlicet unam ochiam continentem unam fosseratam sitam in Ruppibus versus Broyam juxta ochiam Johannis Chappuis a parte boree, ochiam dicte confitentis a parte venti, et juxta insulam Broye inferius a parte orientali, pro qua debere confitetur eidem domino nostro et suis unum denarium veterem census quem nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, datum Melduni domui ? habitacionis dicti Uldriodi Guilly, witnesses ipse Uldriodus Guilly, Johannes Chappuis, et Stephanus Frachat.

116 Nobiles Humbertus, Guido, Petrus, et Jacobus Cerjat de Melduno, 18 mar 1461 Style of the Nativity, de bonis et recognicione quondam Petri Arma, videlicet tres posas cum dimidia terre que nunc sunt prati sitas es Oyetes juxta pratum dictorum confitencium hinc [et] inde a partibus orientali, occidentali, et venti, et iter des Oyetes a parte boree, quod iter presencialiter quasi vacat, pro quibus debere confitetur prefato domino nostro principi et suis memoratis, videlicet quatuor solidos veteres redditus annuali, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevunt prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti de Vuilliens militis annuatim in quolibet festo Sancti Andree Apostoli ut in extenta precedenti fit mentio.

116v Item magis, tenere confitentur ut supra de bonis et recognicione quondam Henrici de Santo Ciriaco, videlicet quandam peciam prati continentem tercie unam falcatam prati sitam in territorio de Oyetes juxta pratum Jacobi Pin notarii burgensis Melduni a parte venti, aquam Broye inferius a parte occidentali, et pratum ipsorum confitencium ex aliis partibus, pro qua debere confitentur prefato domino nostro principi et suis memoratis, videlicet tres denarios veteres redditus, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit annuatim termino predicto prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam prefati Domini Anthonii Cornuti ut in extenta precedenti habetur.

Item magis, tenere confitentur dicti confitentes a prefato domino nostro principe ut supra de bonis et recognicione quondam dictorum Cerjat, videlicet res et possessiones sequentes sitas apud Vuicherens,

Et primo, in Brolio loco dicto ouz Pontet circa dimidię falcatam prati juxta pratum seu clausum heredum Nycodi Vuicherens a parte venti, pratum ipsorum Cerjat a parte boree, alios limites ignorant.

117 Item, circa dimidiam seyturatam prati sitam ouz Bruit ? de Vuicherens supra Pratum de la Saugy juxta pratum ipsorum confitencium a parte venti, et pratum dictum de laz Saugy a parte boree.

Item, tertium unius falcate prati site ibidem prope juxta clausum dictorum ? Cavin ? a parte venti, et pratum ipsorum confitencium a parte boree.

Item, circa tres partes unius falcate prati site ouz Communalliet juxta pratum ipsorum confitencium a parte boree, et pratum dictorum Cavin (clear) a parte occidentali.

Item, tres falcatas prati sitas ouz Bruit juxta pratum ipsorum confitencium hinc et inde ex omnibus partibus.

Item, en Secheron circa unam falcatam prati juxta Pratum Rondel inferius, et pratum dictorum Cavin superius, alios limites ignorant.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Leywes ? juxta terram dictorum Cavin a partibus boree et venti, et viam publicam a parte occidentali.

Item, es Pontet unam posam terre juxta terram dictorum Cavin a parte orientali, terram Henrici du Bos a partibus occidentali, boree, et venti, et quandam viam ex alia parte.

Item, en laz Bruery duas falcatas prati juxta terram dictorum Cavin a parte venti, pratum Johannis Nardin a parte orientali, et iter publicum a parte occidentali.

117v Item, en laz Vernaz unam posam terre juxta terram dictorum Deytard a parte orientali, iter tendens versus molendinum a parte occidentali, broerias dictorum confitencium a parte occidentali, et pascua communia a partibus venti et boree.

Item, unam posam terre sitam es Carros juxta terram dictorum Cavin a partibus venti et occidentali, et terram Johannis Nardin a parte orientali.

Item, en la Pierra seu Duetz ? duas posas terre sitas in territorio de Syens que propter sterilitate remanent vacie.

Item, dimidiam posam terre sitam ouz Ferrajoz juxta terram dictorum Cavin a parte boree, pascua communia a parte venti, et iter publicum a parte occidentali, pro quibus rebus et possessiones prelimitatis dicti confitentes debere confitentur prefato domino nostro principi et suis memoratis, videlicet tres solidos et septem denarios cum obolo Laussannenses novorum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto.

118 Item magis, tenent ut supra de eiusdem bonis medietatem cuiusdam prati siti in finagio de Ermenges loco dicto en Melleiraz juxta viam superius a parte orientali, planchias de Rospra a parte orientali, et rivum de la Lambertaz a parte boree, et iter tendens a loco de Rospra Meldunum a parte venti.

Item, predicto territorio unum aliud pratum juxta pratum dictorum confitencium proxime limitatum superius a parte venti, pratum Glaudii Chappuis a partibus boree et orientali, et iter publicum tendens a Rospra Meldunum a parte occidentalı.

Item magis, in dicto territorio medietatem cuiusdam prati sitam supra viam publicam a prata planchiata, pro quibus rebus ultimo limitatis dicti confitentes debere confitentur prefato domino nostro principi et suis etc., videlicet quatuor solidos et sex denarios cum obolo Lausanneses veterum census annuatim termino predicto nomine prefati domini nostri principis eidem Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra persolvendos.

Item magis, tenent ut supra a prefato domino nostro et suis de eiusdem bonis in dicto territorio de Ermenges loco dicto em Combes unum aliud pratum juxta pratum ipsorum confitencium quod tenet Glaudius Garda a parte boree, pratum Vuilliermi Chartrierii quod tenet idem Glaudius a parte venti, terram Agnetis uxoris Johannis de Canali a parte orientali, et pratum Jacobi Challet et Johannis Saugy a parte occidentalı.

118v Item, in eodem territorio et loco quoddam pratum juxta pratum Johannis Magnin a parte boree, pratum quod tenet Glaudii Gardaz a parte venti, terram Jacobi Challet a parte orientali, et terram Petri Motaz a parte occidentalı, pro quibus pratis ultimo limitatis debere confitentur dicti confitentes prefato domino nostro principi et suis, videlicet duodecim denarios redditus annuali et duodecim denarios veteres census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevunt prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto.

Item magis, tenent ut supra de bonis et recognicione quondam Petri Arma ?, videlicet duas falcatas prati sitas in territorio de Ermenges loco dicto ouz Poudex ? juxta terram ecclesie de Syens a parte orientali, iter publicum a parte venti, et pratum Johannis Bollion a parte boree.

Item, circa dimidiam falcatam prati sitam loco dicto en Freyvaul juxta pratum Johannis Bollion inferius a parte orientali, terram Johannis Saugy a parte occidentalı, affrontat vie de Passiour a parte boree, et terre Agnetis uxoris Johannis de Canali a parte venti, pro quibus rebus ultimo limitatis dicti confitentes pro se et suis debere confitentur prefato domino nostro Pedemoncium principi et suis memorati, videlicet duos solidos et sex denarios Lausannenses veteres census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti de Vuilliens militis annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio, witnesses Nobilis Bonifacius de Villarsel et Anthonius de la Chinaul carpentator Melduni.

119v Nobilis Petrus Vioneti burgensis Melduni, 10 jul 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Rodulphi Vioneti eius patris, videlicet unam peciam prati continentem quinque falcatas prati vel circa et nemoris sitam in territorio de Vaulz juxta aquam Merone inferius a parte orientali, pratum dicti confitentis superius a parte boree, pratum Glaudii de Curia a parte occidentalı, et pratum Francesie uxoris Anthonii Ysabel a parte orientali, pro qua pecia prati prelimitata debere confitetur prefato domino nostro principi, videlicet decem septem denarios Lausannenses veterum census annuatim termino predicto prefato Domino

Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra persolvendos, witnesses Dompnus Anthonius Petrodi cappellanus et Uldriodus Guilly clericus Melduni.

120 Honorabilis vir Jacobus Vallacrest burgensis Melduni, 09 jul 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Johannis Vallacrest eius patris, videlicet duas posas terre sitas in territorio Melduni subtus loz Devens juxta Viam Balme superius et terram ipsius confitentis ex aliis partibus, pro quibus debere confitetur prefato domino nostro principi et suis, videlicet quatuor denarios Lausannenses veterum redditus quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, witnesses Uldriodus Guilly et Stephanus Gruz clerici Melduni.

120v Nobilis Petrus Vionet burgensis Melduni tutorio nomine Peronete et Berte impuberum filiarum quondam Nobilis Nycodi de Illens necnon Johannete earundem filiarum sororis filieque dicti Nycodi de Illens tanquam in rata proprietarie, et nobilis Marguereta reicta dicti Nycodi de Illens nomine dictarum filiarum velud usuffructuaria in bonis quondam Nycodi de Illens, 04 jan 1461, de bonis et recognicione quondam Johannis Serragin de Melduno, videlicet unam pecciam terre sitam in territorio Melduni loco dicto es Marest versus Pellereaz juxta costam du Devens superius a parte orientali, terram quam tenet Johannes Monachi a parte boree, et pratum Glaudii de Curia a parte venti, pro qua debere confitetur prefato domino nostro et suis sex denarios Lausannenses veterum quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevunt prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto.

121 Item magis, tenent ut supra de bonis et recognicione quondam Johannis Serragin, videlicet medietatem dimidie falcate prati site ouz Broliet juxta pratum dictorum Armas de Melduno quod tenent dicti Cerjat de Melduno a parte boree, pratum Glaudie uxoris Johannis Pachy a parte venti, et pratum Jaqueti Lymat a dicte Glaudie a partibus orientali et occidentali, pro qua debent eidem domino nostro et suis, videlicet tres denarios veteres redditus annuali annuatim prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra termino predicto persolvendos, witnesses Uldriodus Guilly clericus et burgensis Melduni, ac Jacobus Mistralis.

121v Nobiles Humbertus et Johannes de Glana de Melduno fratres, 24 feb 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Henrici de Glana eorum avi paterni, videlicet en laz Vigny alias en la Vuagiery medietatem prato de laz Viagiery sitam subtus pratum \_\_\_\_\_ (blank lines, description incomplete).

Item, medietatem duarum falcatarum prati sitarum ouz Vinier juxta terram \_\_\_\_\_ (blank lines, description incomplete).

Item, tenementum de la Cerjolaz quod quondam fuit Johannis Lupi tam in pratis, terris, quam nemoribus, situm in costa hospitalis Beate Marie de Melduno usque ad terram et nemus heredum Petri Arma junioris et dictorum Cerjat superius costam, dicti hospitalis a parte orientali, et pratum quod quondam fuit Domini Girardi Arma a parte boree, cum suis fondis, juribus, et pertinenciis universis, et quod tenementum tenet a dictis confitentes Anthonius ? Guillion de Neyrioz.

122 Item magis, tenent duas falcatas prati sitas in Prato Bertrand juxta pratum \_\_\_\_\_  
(blank lines, description incomplete).

Item, in prato Rodulphi de Glanna subtus Boz Reynaud tres falcatas prati \_\_\_\_\_ (blank space, no description), pro quibus rebus, tenemento, et possessionibus prelimitatis debere confitentur prefati nobiles confitentes prefato domino nostro principi et suis memoratis, videlicet tres solidos et novem denarios Lausannenses veteres census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consueverunt prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti de Vuilliens militis annuatim termino predicto ut in extenta precedenti habetur, datum Melduni in stupha domus habitationis prefatorum nobilium confitencium, witnesses Nycodus Mejoz et Petrus Pacoton saltor Melduni.

## 122v Chavanes

122v Jacobus et Roletus de Tecto fratres, Roletus Very, Petrus dou Costel, Jaquetus Malley, et Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno, 04 oct 1461, nominibus suis et suorum condivisorum, confitentur communiter et pro indiviso inter ipsos se debere prefato domino nostro principi et suis etc., videlicet duodecim denarius cum obolo Lausannenses novorum annuatim termino predicto eidem Domino Johanni de Blonay tanquam causam habenti ut supra persolvendos, ratione **cuiusdam prati seu transitus vel semite tendentis a domibus dictorum de Tecto** subtus Fontem, et qui transitus impresenciarum minime ? potest reperiri sit que vacat, datum Melduni domum Johannis Monachi, presentibus Dompno Anthonio Monachi cappellano et Glaudio Murisat de Cabanis predictis.

123 Guillermus Rappit (Rapit) de Chavanes, 13 jan 1461 Style of the Nativity, de bonis et recognicione quondam Rodulphi Vioneti, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, unam posam terre sitam en Crousaz de Plan juxta viam tendentem a Cabanis versus Stagnum a partibus occidentali et boree, terram liberorum [quondam Johannis] de Curia a parte orientali, et quandam aliam viam a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Torma ? juxta terram Johannete uxoris Johannis [de] Servion de Melduno a partibus orientali et boree, terram dictorum liberorum [quondam Johannis] de Curia a parte venti, et carreriam publicam a parte occidentali.

Item, dimidiam posam terre sitam en Chesaul juxta pratum illorum de Tecto a parte occidentali, terram Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, terram dictorum de Tecto a parte venti, et terram Roleti Very a parte boree.

123v Item, dimidiam posam terre sitam in Fine de Chavanes juxta terram Roleti Very a parte orientali, terram Glaudii Murisat a parte occidentali, iter publicum a parte venti, et terram Jacobi de Tecto a parte boree.

Item, terciam partem unius pose terre site en Rippa de Devens juxta terram liberorum [quondam Johannis] de Curia a parte occidentali, terram Roleti de Tecto a parte orientali, iter publicum a parte boree, et terram Anthonii [de Costel alias] Bella a parte venti.

Item, dimidiam seyturatam prati sitam in territorio de Chavanes loco dicto es Lescyenes ? (very uncertain) juxta pratum Johannis Pachy alias Vuespaz a partibus orientali et boree, et pratum dicti Humberti Cerjat a parte occidental.

Item, medietatem pro indiviso cum filiabus de Curia (presumably meaning the daughters of the later Johannes de Curia – see the next reconnaissance, fol. 124, where they are Agnes, wife of Nicodus Escofferii, and Francesia, wife of Nicodus de Tecto) dimidie seyturate prati site en les Communallies juxta pratum heredum quondam Johannis Malet ? nec alias limites nescit dare, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis dictus Guilliermus Rapit confitens debere confitetur prefato domino nostro principi et suis memoratis, videlicet tres solidos Lausannenses veterum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti de Vuilliens militis annuatim termino predicto vigore quarundem pactionum dudum inter recolende memorie prefatum Dominum Ludovicum de Sabaudia dominum Vaudi et prefatum Dominum Anthonium Cornuti sub gracia rehemptionis eidem quondam Domino Ludovico et suis reservate prout in extenta precedenti habentis ?, datum Melduni domus Johannis Monachi burgensis dicti loci, witnesses Vuillermus Char... ? et Johannes Magnin d'Ermenges, Johannes Grivet ? de Forez, et Nycodus de Tecto de Cabanis supra Meldunum.

124 Nicodus Escofferii clericus Melduni [et] Nicodus (Ny whole word) de Tecto conjunctoriis nominibus Agnetis et Francesie uxorum suarum filiarum quondam Johannis de Curia de dictis Cabanis, 13 jan 1461 (anno, indicione, et die premissis), de bonis et recognicione quondam Rodulphi Vioneti, videlicet unam posam terre sitam en laz Ruaz juxta terram Glaudii Murisat a parte orientali, terram Guilliermi Rapis a parte occidentali, terram Humberti Aguex, Johannis [de Costel alias] Bellaz, et plurium aliorum a parte boree, et clausum dicti Roleti de Tecto a parte venti.

124v Item, terciam partem unius pose terre site en Chesaulx juxta terram Glaudii Murisat a parte orientali, terram Guilliermi Rapis a parte occidentali, terram Johannis [de Costel alias] Bella a parte boree, et terram Roleti Very a parte venti.

Item, medietatem pro indiviso cum Guillermo Rapit dimidie falcate prati site en les Communallies juxta pratum heredum quondam Johannis Millat ? et alias limites ignorat, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis dicti confitentes conjunctoriis nominibus quibus supra confitentur debere prefato domino nostro Pedemoncium principi et suis memoratis, videlicet duos solidos Lausannenses veterum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit annuatim termino predicto prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti de Vuilliens militis, vigore quarundem pactionum dudum factarum inter recolente memorie Domini Ludovicum de Sabaudia dominum Vaudi et prefatum quondam Domini Anthonii Cornuti ut in extenta precedenti fit mencio, datum et actum ubi supra et presentibus quibus supra proxime testibus.

125v **[Meldunum]**

125v Jacobus Pini notarius et burgensis Melduni, 02 jul 1461 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Nycoleti Corevon ? (or Cordoni ? ) de Melduno notarii, videlicet

unam bonam seyturatam prati sitam in territorio Melduni loco dicto es Oyetes juxta pratum  
dictorum Cerjat ab oriente, borea, et vento, et Broyam ab occidente, pro qua debere confitetur  
antefato domino nostro et suis tres denarios obolum et poysiam de censu annuali annuatim  
termino predicto prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra  
persolvendos homine prefati domini nostri principis Sabaudie, datum ubi supra, witnesses  
Johannes Monachi et Johannes Saloz burgenses Melduni.

END.